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Protokół nr LGR/III/2015 

z Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński 

w dniu 28 grudnia 2015 r. 

 

Lista obecności - w załączeniu.  

W posiedzeniu brało udział 60 członków na 279 członków zwyczajnych Stowarzyszenia, 219 

członków było nieobecnych. Obecnych było 21,51% członków Stowarzyszenia przy 

wymaganym quorum 50%. Na mocy §23 Statutu LGDZZ, po 30 min. od ustalonej godziny 

przy braku quorum zostało zwołane Zebranie w drugim terminie, które ukonstytuowało się 

o godz. 12.00. Ponadto obecni byli goście (według listy). Prezes Zarządu otworzył 

posiedzenie w drugim terminie i zaproponował następujący porządek z autopoprawką 

(zmiana treści pkt 6, 10 i 13):  

1. Powitanie gości i uczestników – Prezes Zarządu Lokalnej Grupy Działania Zalew 

Zegrzyński. 

2. Wybór Przewodniczącego obrad oraz protokolanta. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego LGR/II/2015 Walnego Zebrania Członków  

z 01.09.2015 r. 

5. Podjęcie uchwały nr 6/15 w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Zarządu. 

6. Podjęcie uchwały nr 7/15 w sprawie utraty mocy uchwały nr LGR/9/11, LGR/10/11, 

LGR/11/11 Walnego Zebrania Członków „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

7. Podjęcie uchwały nr 8/15 w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji Rewizyjnej. 

8. Podjęcie uchwały nr 9/15 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Rady. 

9. Podjęcie uchwały nr 10/15 w sprawie ustalenia liczby członków Rady. 

10. Podjęcie uchwały nr 11/15 w sprawie ustalenia składu osobowego członków Rady. 

11. Podjęcie uchwały nr 12/15 w sprawie ustalenia wysokości i zasad opłacania składek 

członkowskich. 

12. Podjęcie uchwały nr 13/15 w sprawie przyjęcia logo Stowarzyszenia. 

13. Podjęcie uchwały nr 14/15 w sprawie przyjęcia kierunków Lokalnej Strategii Rozwoju na 

lata 2016-2023 (LSR 2016-2023) oraz ramowych Kryteriów wyboru operacji. 

14. Informacja o bieżącej działalności LGD i planach na 2016 rok. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie obrad. 

 

Ad.1 Prezes Zarządu Edward Trojanowski przywitał zebranych i otworzył Walne Zebranie 

Członków.  

 

Ad.2 Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Obrad. Andrzej Szczodrowski zgłosił 

kandydaturę Pana Edwarda Trojanowskiego. Kandydat wyraził zgodę, innych kandydatur 

nie zgłoszono. Kandydaturę Prezesa Zarządu na Przewodniczącego Obrad przyjęto 

następującą liczbą głosów: „za” głosowało 59 osób, nikt nie był przeciw, jedna osoba 

wstrzymała się od głosu (zainteresowany). Następnie Przewodniczący Obrad zaproponował 
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kandydaturę Pani Pauliny Adamczyk na protokolantkę Zebrania. Nie zgłoszono innych 

kandydatów. Za kandydaturą Pani Adamczyk głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw, nikt 

nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.3. Następnie Przewodniczący Obrad odczytał porządek posiedzenia z autopoprawką, 

która dotyczyła zmiany treści  pkt 6, 10 i 13. Nowy porządek poddano pod dyskusję, nie 

wniesiono żadnych uwag. Porządek przyjęto jednogłośnie, nikt nie był przeciw, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.4 Przewodniczący obrad odczytał i omówił protokół z poprzedniego posiedzenia 

Walnego Zebrania Członków nr LGR/II/2015 z dnia 1 września 2015 r. Nie wniesiono 

żadnych uwag. Za przyjęciem protokołu byli wszyscy obecni na posiedzeniu Członkowie 

Zwyczajni, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.5 Przewodniczący obrad przedstawił informację członkom Stowarzyszenia, iż główną 

potrzebą zwołania zebrania jest konieczność podjęcia uchwał nowego podmiotu, który dnia 

31.12.2015r. (ostatni dzień naboru) będzie składał wniosek o wybór strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR). Walne Zebranie Członków będzie 

obradowało nad podjęciem wymienionych w porządku uchwał, które były zamieszone wraz 

z załącznikami na stronie internetowej www.lgrzz.pl. 

Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr LGD/6/15 w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Pracy Zarządu. Uchwała wraz z załącznikiem (Regulamin Pracy 

Zarządu) zostały poddane pod dyskusję. Nie wniesiono żadnych uwag co do treści. 

Przystąpiono do głosowania nad treścią całej uchwały, w którym oddano następującą liczbę 

głosów: za przyjęciem uchwały głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw przyjęciu uchwały  

i nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.6 Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr LGD/7/15  

w sprawie utraty mocy uchwały nr LGR/9/11, LGR/10/11, LGR/11/11 Walnego Zebrania 

Członków „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” z dnia 14 listopada 2011 r. 

Uchwały dotyczyły wynagradzania Członków Zarządu LGR. Obecnie działalność członków 

Zarządu niezatrudnionych w Biurze LGDZZ, będzie się opierała wyłącznie na pracy 

społecznej. Uchwała została poddana pod dyskusję. Nie wniesiono żadnych uwag co do 

treści. Przystąpiono do głosowania nad treścią całej uchwały, w którym oddano następującą 

liczbę głosów: za przyjęciem uchwały głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw przyjęciu 

uchwały i nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr LGD/8/15  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji Rewizyjnej. Uchwała wraz z załącznikiem 

(Regulamin Komisji Rewizyjnej) zostały poddane pod dyskusję. Nie wniesiono żadnych 

uwag co do treści. Przystąpiono do głosowania nad treścią całej uchwały, w którym oddano 

następującą liczbę głosów: za przyjęciem uchwały głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw 

przyjęciu uchwały i nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 8 Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr LGD/9/15  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Rady. Uchwała wraz z załącznikiem 

(Regulamin Organizacyjny Rady) zostały poddane pod dyskusję. Nie wniesiono żadnych 

uwag co do treści. Przystąpiono do głosowania nad treścią całej uchwały, w którym oddano 

następującą liczbę głosów: za przyjęciem uchwały głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw 

przyjęciu uchwały i nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr LGD/10/15  

w sprawie ustalenia liczby członków Rady. Zgodnie z kryteriami wyboru LSR, aby uzyskać 

jak największą liczbę punktów reprezentatywność składu organu decyzyjnego LGD 

powinna się kształtować następująco: 

1) sektor publiczny stanowi mniej niż 30% składu organu decyzyjnego – 0 albo 3 pkt 

2) w składzie organu decyzyjnego znajduje się przynajmniej po jednym:  

a) przedsiębiorcy a w przypadku LSR planowanej do finansowania ze środków EFMR 

również rybaku– 0 albo 1 pkt,  

b) kobiecie – 0 albo 1 pkt 

c) osobie poniżej 35 roku życia – 0 albo 1 pkt 

3) W przypadku LSR planowanych do finansowania ze środków: 

a) EFMR w organie decyzyjnym przedstawiciele sektora rybackiego stanowią co najmniej 

40 % albo 

b) EFRROW, EFS lub EFRR: liczebność organu decyzyjnego jest nie większa niż 15 osób – 

0 albo 4 pkt 

W celu uzyskania jak największej liczby punktów Przewodniczący obrad zaproponował, aby 

liczba członków Rady wynosiła 10 osób (4 reprezentantów sektora rybackiego, po  

2 reprezentantów sektora publicznego, gospodarczego, społecznego). Uchwała została 

poddana pod dyskusję. Nie wniesiono żadnych uwag co do treści. Przystąpiono do 

głosowania nad treścią uchwały, w którym oddano następującą liczbę głosów: za przyjęciem 

uchwały głosowało 59 osób, nikt nie był przeciw przyjęciu uchwały, jedna osoba wstrzymała 

się od głosu 

 

Ad. 10 Następnie Przewodniczący Obrad zaproponował podjęcie uchwały nr LGD/11/15  

w sprawie ustalenia składu osobowego członków Rady i w imieniu Zarządu LGDZZ 

zarekomendował następujące osoby (część osób była członkami Rady lub Komitetu  

w okresie programowania 2007-2013):  

 z sektora rybackiego – przedstawiciele Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego: 

1. Pan Janusz Klenczon – sektor 
gospodarczy  (Gmina Serock) 

2. Pan Jacek Perkowski – sektor społeczny  
3. Pan Sebastian Stefaniak – 

sektor gospodarczy  (Gmina Radzymin) 
4. Pan Łukasz Strzałkowski – sektor społeczny 

 przedstawiciele sektora publicznego, społecznego i gospodarczego: 
5. Pan Piotr Skłodowski – sektor 

gospodarczy  (Gmina Dąbrówka) 
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6. Pani Justyna Kręcik – sektor 
publiczny  (Gmina Jabłonna) 

7. Pan Krzysztof Mata – sektor 
gospodarczy  (Gmina Nieporęt) 

8. Pani Izabela Gargała – sektor 
społeczny  (Gmina Somianka) 

9. Pan Dariusz Skrzydlewski – 
sektor publiczny  (Gmina Wieliszew) 

10. Pan Ireneusz Kamiński – sektor społeczny 
Każdy z kandydatów wyraził zgodę na kandydowanie do organu decyzyjnego LGD.  Osoby, 

które nie mogły uczestniczyć osobiście w Walnym Zebraniu Członków wcześniej 

przygotowały oświadczenia (Justyna Kręcik, Ireneusz Kamiński). Zaproponowany skład 

osobowy został poddany pod dyskusję. Nie wniesiono sprzeciwu co do zaproponowanego 

składu Rady. Przystąpiono do głosowania nad treścią całej uchwały, w którym oddano 

następującą liczbę głosów: za przyjęciem uchwały głosowało 56 osób, nikt nie był przeciw 

przyjęciu uchwały, 4 osoby wstrzymały się od głosu. 

 

Ad. 11 Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr LGD/12/15  

w sprawie ustalenia wysokości i zasad opłacania składek członkowskich. Uchwała została 

poddana pod dyskusję, w której głos zabrali: Pan Zbigniew Szumera i zapytał jaki status 

mają dotychczasowi członkowie LGR, Prezes odpowiedział że od poprzedniego WZC z 1 

września br. wszyscy członkowie LGRZZ są członkami LGDZZ; Pani Anna Choma zapytała, 

czy istnieje możliwość zwolnienia podmiotu z opłacania składek członkowskich, Prezes 

odparł że stosowne zapisy dotyczące zwolnień ze składek znajdują się w Statucie oraz 

Regulaminie Pracy Zarządu. Nie wniesiono żadnych uwag co do treści. Przystąpiono do 

głosowania nad treścią uchwały, w którym oddano następującą liczbę głosów: za przyjęciem 

uchwały głosowało 59 osób, nikt nie był przeciw przyjęciu uchwały, jedna osoba wstrzymała 

się od głosu. 

 

Ad. 12 Kolejnym punktem posiedzenia było podjęcie uchwały nr LGD/13/15 w sprawie 

przyjęcia logo Stowarzyszenia. Lokalna Grupa Rybacka Zalew Zegrzyński posługiwała się 

logotypem, który zapadł w pamięci wszystkim członkom LGR, dlatego korzystając  

z własności praw autorskich do logo grupa postanowiła przekształcić logo LGR na logo LGD 

zmieniając nazwę. Logo zostało wyświetlone na ekranie. Przystąpiono do głosowania nad 

treścią uchwały i załącznikiem w postaci logo, w którym oddano następującą liczbę głosów: 

za przyjęciem uchwały głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw przyjęciu uchwały i nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 13 Kolejnym punktem posiedzenia było podjęcie uchwały nr 14/15 w sprawie przyjęcia 

kierunków Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2016-2023 (LSR 2016-2023) oraz ramowych 

Kryteriów wyboru operacji. Przewodniczący omówił kierunki LSR oraz kryteria wyboru 

operacji, a następnie poddał je pod dyskusję. Nie wniesiono żadnych uwag co do treści. 

Przystąpiono do głosowania nad treścią uchwały, w którym oddano następującą liczbę 

głosów: za przyjęciem uchwały głosowało 60 osób, nikt nie był przeciw przyjęciu uchwały  

i nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 14 W ramach informacji o bieżącej działalności LGD i planach na 2016 rok, 

Przewodniczący poinformował o tym, że będą organizowane spotkania w terenie dot. LSR,  

a także biuro LGD stworzy katalog projektów do realizacji, które będą się wpisywały  

w Strategię. 

 

Ad.15 W sprawach różnych nie wniesiono żadnych uwag.  

 

Ad.16 Przewodniczący zamknął posiedzenie o godz. 13.30.  

 

 

Przewodniczący Obrad Walnego Zebrania Członków 

Edward Trojanowski 

    Protokolantka 

Paulina Adamczyk 


